
Администрация МР «Сыктывдинский» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Зеленецкая средняя общеобразовательная школа» 

168200, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Зеленец, ул. II квартал, д.17а 

тел. (82130) 76-6-30 

 

Приказ № 628 

15.09.2023г. 

 

Об участии школы в аккредитационном 

мониторинге системы образования 

 

Во исполнение совместного приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства 

науки и высшего образования Российской Федерации от 24.04.2023 № 660/306/448"Об 

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, 

Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего 

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 

образования", приказ управления образования № 620  от 15.09.2023г. 

Приказываю: 

I. Принять участие в аккредитационном мониторинге системы образования, 

проводимом Рособрнадзором, в срок с 23 октября по 3 ноября 2023 года через 

личный кабинет образовательной организации в информационной системе 

государственной аккредитации ИС ГА (obrnadzor.gov.ru). 

II. Назначить заместителя директора по УВР Мальгина С.А. ответственным за 

организацию процедур аккредитационного мониторинга в образовательной 

организации. 

III. Мальгину С.А., заместителю директора по УВР: 

1. Провести предварительную работу для подготовки к внесению данных в ИС ГА 

путем заполнения чек-листа готовности образовательной организации к 

аккредитационному мониторингу (приложение 1) в срок до 20 октября 2023г. 

2. Актуализировать необходимую информацию на официальном сайте ОО (раздел 

«Сведения об образовательной организации») в срок до 20 октября 2023г  

 

IV. Внести необходимые коррективы в локальные нормативные акты 

образовательной организации в связи с изменениями в законодательстве об 

образовании в срок до 20 октября 2023г. 

    Ответственная - директор Дубняк М.А. 

V. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы    Дубняк М.А. 

 

С приказом ознакомлен: 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

 

 

https://isga.obrnadzor.gov.ru/authentication

		2023-10-17T14:29:08+0300
	Дубняк Маргарита Александровна




